

**Lucrari de reparatie unei
portioni de drum din s.
Antonesti, r-nul Stefan Voda cu
lungimea de 470 m si latimea de
3,10 m**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 330 200 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L - 470,0m, l - 3,1m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,6400	2 105,821 0,000	7 665,190 0,000
2	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	4,7000	895,996 161,000	4 211,180 756,700
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	3,6400	1 373,400 211,400	4 999,176 769,496
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	145,7000	509,990 25,900	74 305,520 3 773,630
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	218,5500	714,350 21,000	156 121,171 4 589,550

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			247 302,237
		Total Drum L - 470,0m, l - 3,1m Inclusiv salariu				247 302,237 9 889,376

		Total	Lei	247 302
		CAS	24 %	2 374
		Cheltuieli de regie	7 %	17 477
		Beneficiu de deviz	3 %	8 014
		TVA	20 %	55 033
		Total deviz: Inclusiv salariu		330 200 <hr/> 9 890

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie unei portiuni de drum din s. Antonesti, r-nul Stefan Voda cu lungimea de 470 m si latimea de 3,10 m

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 330 200 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	119,4740	70,00	8 363,180
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,8028	70,00	1 526,196
Total manopera						9 890

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	277,5585	465,00	129 064,702
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	191,0127	300,00	57 303,810
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	44,7299	20,00	894,598
Total materiale de construcții						187 263

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,2351	583,33	20 553,691
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,0848	350,00	4 229,680
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	69,9360	350,00	24 477,600
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4439	200,00	888,780
Total utilaje de construcții						50 149

Total	Lei	247 302
CAS	24 %	2 374
Cheltuieli de regie	7 %	17 477
Beneficiu de deviz	3 %	8 014
TVA	20 %	55 033

Total deviz:

330 200

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie unei portiuni de drum din s. Antonesti, r-nul Stefan Voda cu lungimea de 470 m si latimea de 3,10 m

Investitor Primaria Antonesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L - 470,0m, l - 3,1m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 105,821 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	583,33	2 105,82
2	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			895,996 161,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	583,33	735,00
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 373,400 211,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	70,00	211,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	350,00	1 162,00
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			509,990 25,900
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	70,00	25,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	300,00	393,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	583,33	28,00
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			714,350 21,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	465,00	590,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	583,33	24,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.